
 

2 ο  Λ Υ Κ Ε Ι Ο  Ο Ρ Ε Σ Τ Ι Α Δ Α Σ  

Ζαρίφη 7, Ορεστιάδα 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 

ΠΡΑΞΗ 6η 

ΘΕΜΑ: Αξιολόγηση των προσφορών της 4ήμερης εκδρομήςΑ΄Λυκείου 

Σήμερα, 5 Φεβρουαρίου 2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 14:30΄στο γραφείο της 

Διευθύντριας του 2ου Γενικού Λυκείου Ορεστιάδας, συνεδρίασε η επιτροπή με πρόεδρο τη 

Διευθύντρια του 2ου Γενικού Λυκείου Ορεστιάδας κ. Ζαβαλιάρη Θωμαΐδα 

με θέμα: «Π ρ ά ξ η  γ ι α  τ η ν  Α ξ ι ο λ ό γ η σ η  π ρ ο σ φ ο ρ ώ ν  γ ι α  τ η ν  

υ λ ο π ο ί η σ η  τ η ς  4 / ή μ ε ρ η ς  ε κ δ ρ ο μ ή ς  τ ω ν  μ α θ η τ ώ ν  τ η ς  

Π ρ ώ τ η ς  τ ά ξ η ς  ( Α ΄ )  Λ υ κ ε ί ο υ ». 

Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 

1.την υπ’ αριθμ. 20883/12-2-2020 Υ.Α. του ΥΠΑΙ.Θ. (ΦΕΚ456) με θέμα: «Εκδρομές - 

Εκπαιδευτικές επισκέψεις μαθητών και μαθητριών Δημόσιων και Ιδιωτικών σχολείων 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης εντός και εκτός της χώρας», 

2. την κατάθεση προσφορών από επτά (07)ταξιδιωτικά πρακτορεία 

ALPINO TOURS 

BHRA TOURS 

HERODOTUS TRAVEL 

KAKARIS TOURS 

KARAKATSANIS TOURS 

ΚΙΚOΝ TOURS 

THRAKI TOURS 

3. την υπ’ αριθμ. 84η/5.2.2025 πράξη του Συλλόγου Διδασκόντων  

4. την αδυναμία εκπαιδευτικών του σχολείου να συνοδεύσουν την εκδρομή 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   

δεν θα πραγματοποιηθεί η εκδρομή των μαθητών-τριών της Α΄τάξης  

Η πράξη αυτή συντάχθηκε και υπογράφεται σύμφωνα με το νόμο. 

Η Πρόεδρος   Τα μέλη της επιτροπής   

    Τ.Υ    1.  Νικούδης Νικόλαος (υποδιευθυντής-εκπαιδευτικός ΠΕ04) Τ.Υ 

Ζαβαλιάρη Θωμαΐς  2.  Γκεντσίδης Αναστάσιος (εκπαιδευτικός ΠΕ86) Τ.Υ 

ΠΕ02 (Φιλόλογος)  3.  Σταθουράκη Άννα  (πρόεδρος ΔΣ ΣΓΚ) Τ.Υ 

Υπ.Διδάκτωρ Δ.Π.Θ  4.   Χριστοφορίδη Σοφία (πρόεδρος 15μελούς,) Τ.Υ 

5.   Αρβανιτίδου Ολυμπία (πρόεδρος Α1)Τ.Υ  

6. Μαρασλή Δήμητρα (πρόεδρος Α2)Τ.Υ  

7. Χατζόγλου Κων/νος (πρόεδρος Α3)Τ.Υ  

8. Τσομπανίδη Χριστίνα  (πρόεδρος Α4)Τ.Υ 

 

 

 


